»PP 72W-D

MATCH Plug & Play 4

BY AUDIOTEC FISCHER

6,5” / 16,5 cm stfredobas s dvojitou kmitaci civKou (na prodej pouze po parech)

Konkavni PP vrchlik
s vyrazenym logem

Extra Skrobena, ru¢né
pfichycena membrana

Dvoijité ventilovana kmitaci

civka pro dosazeni
minimalniho efektu komprese a
zvladani vysokého vykonu

Robustni kryt z butyl magnetu
s napisem MATCH. Slouzi
k poskytnuti maximalni ochrany

magnetu
Technicka data:
Vykon: RMS / Max.
Impedance: Z
Pramér kmitaci civky: a
VySka zavésu kmitaci civky:
Max. linearni odchylka: Xmax
Plocha membrany: Sd
Hmotnost membrany: Mms
Stejnosmérny odpor: Re
Rezonanéni frekvence: Fs
Mech. Cinitel jakosti: Qms
El. Cinitel jakosti: Qes
Celkovy Cinitel jakosti: Qts
Ekvivalentni objem: Vas
Indukénost kmitaci civky: Le
Silovy faktor: B*l
Uginnost 1W / 1m: SPL

100/200 Watt
2 x 2 Ohmy
38,8 mm

16 mm

+/- 5Bmm
125 cm?
259

2x1,6 Ohmu
53 Hz

3,30

0,41

0,37

79L

1,16 mH
8Tm

87 dB

Gumovy okraj s dlouhym
ohybem pro maximalni
mechanicky vykon

Dlouhy linearni ohyb

Kmitaci civka s ochranou proti
prehfati a vysokym zavésem

Silny magnet pro kompaktni
bassreflexové boxy

Baleni obsahuje
vhodny terminal

s pfedpfipravenymi
konektory

Rozméry:

Vnéjsi primér: 1] 157,5mm/6,2"
Primér vyfiznuti: 1] 133 mm/ 5,2"
Montazni hloubka: 79 mm/ 3,1¢

Doporuéeny kryt (pro dva woofery):

Bassreflexova ozvuénice

Objem ozvucénice: 15L
Pramér portu: 1] 7cm
Plocha portu: 38 cm?
Délka portu: 20 cm
Nast. frek. portu Fb 50 Hz

: ﬂh'ﬂ Vyhradnim dovozcem znaéky Match do Ceské Republiky je Ahifi - Ing. Karel Sudak (www.ahifi.cz)

...profesiondlné ozvucime Vase auto!




